
Příloha č. 1 – Orientační schémata areálů

Areál ON Náchod

- objekty, které jsou předmětem 
energetického posouzení

LEGENDA

- objekty, které nejsou předmětem 
energetického posouzení
(plánují se zbourat)

(pouze dolní areál)



Příloha č. 1 – Orientační schémata areálů

Areál Nemocnice Broumov

- objekty, které jsou předmětem energetického posouzení

LEGENDA

A B
C



Příloha č. 1 – Orientační schémata areálů

Areál Nemocnice Nové Město nad Metují

- objekty, které jsou předmětem energetického posouzení

LEGENDA

A

B

C



Příloha č. 1 – Orientační schémata areálů

Areál ON Trutnov

- objekty, které jsou předmětem energetického posouzení

LEGENDA

Objekt transfuzní stanice a
hematologie, který je mimo
areál nemocnice, není
předmětem energetického
posouzení.



Příloha č. 1 – Orientační schémata areálů

Areál ON Jičín

- objekty, které jsou předmětem 
energetického posouzení

LEGENDA

- objekty, které nejsou předmětem 
energetického posouzení
(plánují se zbourat)

A

B
C

D

E

F

G
H

CH
I
J

K
L

N

O



Příloha č. 1 – Orientační schémata areálů

Areál Nemocnice Nový Bydžov

- objekty, které jsou předmětem 
energetického posouzení

LEGENDA

B

C

D

EF

G

H

A



Příloha č. 1 – Orientační schémata areálů

Areál MN Dvůr Králové n. L.

- objekty, které jsou předmětem 
energetického posouzení

LEGENDA

A

BCF
H

D
E

G

I



Příloha č. 1 – Orientační schémata areálů

Poliklinika MN Dvůr Králové n. L.

- objekty, které jsou předmětem 
energetického posouzení

LEGENDA



Příloha č. 1 – Orientační schémata areálů

Areál Nemocnice Rychnov nad Kněžnou

- objekty, které jsou předmětem energetického posouzení

LEGENDA

A

BC

D
E

F

T

U

V

X

Y

Z

- objekt s ozn. „Z“ (poliklinika) není předmětem energetického posouzení


